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Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin hankkia uusiutuvan energian 
kuntakatselmuksen Ramboll Finland Oy:ltä seuraavin ehdoin: 
 
1 hankinta peruuntuu, mikäli Business Finlandin energiatuen 
rahoituspäätös on kielteinen (50 % kokonaisarvosta) 
 
2 Hankinnan kustannus (38 600 €) jaetaan puoliksi Kestävän kehityksen 
osaamiskeskuksen ja Kaupunkisuunnittelukeskuksen välillä. Kummankin 
osapuolen osuus on 19 300 €. 
 
Hankinnan kokonaisarvo on 38 600 € (alv 0 %). Hankintasopimus ei synny 
tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta myöhemmin tehtävän kirjallisen 
sopimuksen allekirjoittamisella. Hallintosäännön hankintasäännön 6 §:n 
Hankinta-asiakirjojen allekirjoittaminen mukaan Hankintasopimuksen 
allekirjoittaa hankintapäätöksen tehnyt viranhaltija tai määräämänsä. 
 
Valtuutan kestävän kehityksen päällikkö Helena Kyrjen allekirjoittamaan 
hyväksytyn tarjouksen mukaisen hankintasopimuksen. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Katselmus kiinnittyy keskeisesti Espoon kaupungin hiilineutraaliustyöhön, 
Hiilineutraali Espoo 2030 -tiekartan toimeenpanoon, Espoo-tarinaan ja 
Kestävä Espoo -ohjelmaan. Espoo on asettanut tavoitteekseen olla 
hiilineutraali vuoteen 2030 mennessä. Tämä edellyttää, että käytämme 
energiaa entistä fiksummin ja hyödynnämme päästöttömiä 
energianlähteitä. Osana tätä tavoitetta kaupunki edistää uusia 
lähienergiantuotannon ratkaisuja ja tuottaa hiilineutraaliustyötä varten 
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tiekartan Espoo-tarinan ja Kestävä Espoo -ohjelman mukaisesti. 
Uusiutuvan energian kuntakatselmuksella kaupunki pyrkii kartoittamaan 
nykytilanteen mm. uusiutuvien energiaratkaisujen, energian 
varastointiratkaisujen, joustoratkaisujen ja lämpöpumppujen potentiaalin 
suhteen, ja tuottamaan mahdollisia toimenpiteitä tämän potentiaalin 
valjastamiseksi. Näin kaupunki pystyy edistämään paikallisen energian 
hyödyntämistä, ja kartoittamaan uusia toimenpiteitä tiekartan tueksi. 
Lisäksi katselmuksen kautta on mahdollista kartoittaa 
toimenpidemahdollisuuksia nykyisen kuntien energiatehokkuussopimuksen 
(KETS) jatkotyöhön. 
 
Katselmuksen odotetaan tukevan Espoon uuden, vuoteen 2060 tähtäävän 
koko kaupungin kattavan yleiskaavan tavoitteita. Yleiskaavan yhtenä 
tavoitteena on se, että ilmastonmuutosta torjutaan mahdollistamalla 
hiilineutraaleja energiaratkaisuja ja huolehtimalla hiilinieluista ja -
varastoista. 
 
Hankinnan kohteena on tarjouspyynnön (liite 1) mukainen konsulttityö, joka 
on Työ- ja elinkeinoministeriön katselmusmallin mukainen uusiutuvan 
energian kuntakatselmus.  
 
Espoon kaupungin kaupunkisuunnittelukeskus osallistuu Uusiutuvan 
energian kuntakatselmuksen hankintaan yhdessä Kestävän kehityksen 
osaamiskeskuksen kanssa. Kuntakatselmusta ja sen tuottamaa tietoa 
hyödyntävät ensisijaisesti Kestävän kehityksen osaamiskeskus sekä 
Kaupunkisuunnittelukeskus. Kuntakatselmus tukee laajasti kestävän 
kehityksen työtä etenkin energiateemassa, linkittyy Kestävä Espoo -
ohjelman energian painopisteisiin sekä erityisesti kaupungin 
hiilineutraaliustavoitteeseen. 
 
Hankintamenettely  
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta, johon ei sovelleta 
hankintalakia. Hankinta tehdään voimassa olevan 
hankintapuitesopimuksen kautta. Hankinnassa käytetään Espoon 
kaupungin puitesopimusta: Kestävä kehityksen strategisen työn tukeminen 
ja yhteiskunnallisen vaikuttavuuden kehittäminen - Liikkeenjohdon 
konsultointipalvelut (1369/2023). Ko. puitesopimuksen jokaisessa osa-
alueessa voi hankinnan tehdä soveltuvimmalta Palveluntuottajalta 60 000 
euroon asti. 
 
Toimivalta 
 
Konsernihallinnon toimintaohje 5 § 3 mom. 
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Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Wanne Elina 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
  

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


